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Informasjon	  	  om	  Trønderspeider	  i	  Friluft	  2013	  
	  
TSF	  er	  kretskonkurransen	  for	  speidere	  i	  Trøndelag,	  for	  både	  NSF	  og	  KFUK-‐KFUM.	  
Leirsted	  er	  Stornesøra	  på	  Inderøya	  i	  Nord-‐Trøndelag.	  	  
	  
ADKOMST	  
Kjør	  E6	  nord	  eller	  sør	  til	  du	  kommer	  til	  avkjøringen	  skiltet	  ”Den	  gyldne	  omvei”,	  
Straumen	  og	  Inderøy,	  RV761.	  Denne	  avkjøringen	  er	  ca	  13	  km	  nord	  for	  Røra	  og	  ca	  7	  km	  
sør	  for	  Steinkjer.	  Sving	  vestover	  og	  kjør	  4	  km	  til	  avkjøring	  ved	  Gangstad	  til	  Stornesøra.	  
Kjør	  gjennom	  Småland	  og	  videre	  til	  avkjørsel	  merket	  Stornesøra	  (ca	  3	  km).	  Siste	  
avkjørsel	  vil	  bli	  merket	  og	  parkering	  skiltet.	  
	  
PARKERING	  
Parkering	  på	  området	  vil	  være	  skiltet.	  Både	  for	  de	  som	  skal	  være	  parkert	  under	  hele	  
konkurransen	  og	  for	  de	  som	  skal	  sette	  av	  speidere	  og	  postmannskap.	  
	  
INNSJEKK	  
Ved	  innsjekk	  skal	  patruljefører	  ta	  kontakt	  med	  sekretariat	  for	  registrering	  og	  tildeling	  av	  leirområde.	  Peff	  må	  ha	  klart	  
alle	  navn	  på	  speidere	  i	  sin	  patrulje.	  Lederne	  vil	  få	  informasjon	  om	  møter	  angående	  postmannskap	  og	  andre	  oppgaver.	  
Spørsmål	  vedrørende	  innsjekk,	  kontakt	  Rita	  (414	  11	  653)	  eller	  Daniel	  (906	  45	  089).	  
	  
LEIROMRÅDE	  

Bildet	  til	  venstre	  viser	  hvordan	  Stornesøra	  er	  inndelt	  for	  
TSF	  2013.	  Småspeiderne	  har	  eget	  leirområde	  til	  venstre	  for	  
strandområdet.	  Troppsleir	  er	  plassert	  nord	  for	  parkering.	  
Leirområde	  for	  ledere	  og	  konkurranseområde	  er	  også	  
avmerket.	  	  
	  
Området	  i	  mellom	  leirene	  (strandområdet)	  er	  stengt	  for	  
ferdsel!	  	  
	  
Patruljene	  får	  tildelt	  egne	  områder.	  Det	  er	  vann	  på	  
leirområdet.	  Toalettanlegget	  deler	  vi,	  og	  vi	  må	  sørge	  for	  å	  
holde	  god	  orden.	  Ledere/voksenpersoner/rovere	  fra	  
gruppene	  vil	  bli	  satt	  på	  ordensvakt.	  
	  
	  

	  
PRAKTISK	  UTSTYR	  TROPP	  
Ta	  med	  nødvendig	  utstyr	  for	  at	  patruljen	  skal	  kunne	  gjennomføre	  oppgavene,	  overnatte,	  være	  tørr	  og	  varm	  helt	  til	  
søndag	  ettermiddag.	  Ta	  med	  all	  mat	  til	  eget	  bruk	  og	  nødvendig	  utstyr	  for	  å	  lage	  middag	  til	  patruljen.	  Matoppgaven	  
som	  patruljene	  skal	  lage	  som	  en	  del	  av	  konkurransen	  lørdag	  er	  lagt	  ved	  som	  vedlegg.	  Viktig	  å	  lese	  denne	  nøye	  før	  dere	  
kommer	  til	  kretskonkurransen.	  	  
	  
Øvrig	  utstyr	  som	  er	  nødvendig	  for	  praktiske	  oppgaver:	  	  

• Oppladbar	  boremaskin	  (ferdig	  oppladet)	  
• 13mm	  trebor	  
• Hammer	  (gjerne	  flere)	  
• Sager	  
• 20	  m	  sisal	  tau	  
• En	  rull	  gaffa	  tape	  
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PRAKTISK	  UTSTYR	  SMÅSPEIDER	  
Ta	  med	  sprittusjer	  i	  forskjellige	  farger	  og	  saks.	  På	  leirområdet	  til	  småspeiderne	  lå	  det	  en	  del	  snø	  ved	  befaring.	  Ta	  med	  
spade	  og	  presenning	  i	  tilfellet	  det	  er	  bløtt	  i	  området.	  
Det	  vil	  bli	  tent	  opp	  felles	  grill	  ved	  småspeiderleir	  på	  lørdag	  ettermiddag	  slik	  at	  grilling	  er	  mulig.	  Ta	  gjerne	  med	  
middagsmat	  som	  kan	  grilles.	  Kontaktperson	  for	  småspeiderleir	  er	  Geir-‐Tore	  Steinsvik	  (924	  19	  723).	  
	  
SEKRETARIAT	  
Sekretariat	  og	  sanitet	  vil	  ha	  synlig	  skilting	  på	  området.	  Det	  vil	  bli	  hengt	  opp	  åpningstid	  for	  sekretariatet.	  Fortløpende	  
resultatlister	  vil	  bli	  publisert	  på	  tavle	  ved	  sekretariatet	  under	  hele	  konkurransen.	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
BETALING	  	  
Alle	  deltagere	  må	  betale	  sin	  påmeldingsavgift	  før	  konkurransen.	  Betal	  til	  kontonr.	  	  4420.06.07500.	  	  Konto	  er	  registrert	  
på	  Nord-‐Trøndelag	  krets	  v/Jens	  Hollås,	  Slåttasvevegen	  10,	  7670	  Inderøy.	  Merk	  innbetaling	  med:	  TSF13,	  krets,	  gruppe,	  
patrulje.	  Pris	  pr	  patrulje	  i	  troppen,	  kr	  200.	  Småspeidergrupper	  betaler	  kr	  200	  for	  hele	  gruppen.	  
	  
LEDERE/VOKSENPERSONER/ROVERE	  –	  VIKTIG	  INFO	  
Dette	  er	  hva	  vi	  forventer	  av	  deg	  som	  er	  leder/foreldre	  under	  TSF	  Stornesøra	  2013:	  
	  
Trønderspeidere	  i	  Friluft	  er	  Sør/Nord-‐Trøndelags	  og	  KFUM/KFUK	  uttak	  til	  NM	  speiding.	  Dette	  må	  ikke	  forveksles	  med	  
en	  vanlig	  tur	  for	  gruppa.	  Det	  er	  en	  konkurranse	  der	  patruljene	  testes	  i	  speiderferdigheter.	  De	  beste	  patruljene	  fra	  hver	  
krets/forbund	  kvalifiserer	  seg	  til	  NM	  i	  speiding.	  I	  år	  går	  dette	  av	  stabelen	  7.-‐9.	  juni	  i	  Skogsborg	  i	  Røyken	  kommune.	  
Enkelte	  patruljer	  har	  jobbet	  mot	  dette	  målet	  over	  lang	  tid,	  og	  legger	  ned	  mye	  arbeid	  i	  å	  nå	  dette	  målet.	  Komitéens	  mål	  
er	  å	  gjennomføre	  konkurransen	  etter	  gjeldende	  regler	  for	  NM	  i	  speiding,	  og	  at	  arrangementet	  er	  så	  likt	  utformet	  NM	  
som	  mulig.	  Vi	  skal	  også	  eliminere	  flest	  mulig	  tilfeldigheter,	  slik	  at	  vi	  til	  slutt	  står	  igjen	  med	  den	  beste	  patruljen.	  
	  
Antall	  ledere:	  	  
Hver	  patrulje	  må	  stille	  med	  1	  leder	  pr.	  deltagende	  patrulje	  hele	  helgen.	  	  
Overnatting:	  Ledere	  overnatter	  på	  anvist	  område	  adskilt	  fra	  patruljene	  som	  deltar	  i	  konkurransen.	  
	  
Under	  konkurransen:	  	  
Konkurransen	  ansees	  som	  startet	  ved	  innrykk	  kl.	  18.00	  fredag.	  Etter	  at	  speiderne	  har	  fått	  nødvendig	  utstyr	  skal	  de	  
klare	  seg	  selv.	  Fra	  åpning	  på	  lørdag	  kl.	  09.00	  og	  fram	  til	  rundløypa	  er	  ferdig	  på	  søndag	  skal	  ledere/foreldre	  unngå	  å	  
bevege	  se	  innenfor	  konkurranseområdet	  med	  mindre	  de	  er	  tildelt	  oppgaver	  eller	  at	  det	  er	  nødstilfelle.	  Ledere/foreldre	  
som	  ikke	  bærer	  refleksvest	  innenfor	  konkurranseområdet	  blir	  bortvist!	  
	  
Postmannskap:	  
Hver	  gruppe	  bidrar	  med	  lederressurser	  som	  deltar	  i	  tillegg	  til	  den	  sentrale	  komitéen.	  Det	  er	  mange	  oppgaver	  som	  skal	  
utføres.	  Bl.a.	  postmannskap,	  hjelp	  til	  bedømming	  av	  middagsoppgaven,	  vakter	  (dag	  og	  natt),	  osv.	  Målsetningen	  er	  å	  
kunne	  fordele	  slike	  oppgaver	  i	  forkant	  av	  arrangementet,	  slik	  at	  alle	  vet	  hvilke	  oppgaver	  de	  skal	  ha	  på	  forhånd.	  	  
	  
Småspeiderleiren:	  
Småspeiderne	  trenger	  ikke	  komme	  før	  lørdag	  formiddag,	  men	  dersom	  det	  forenkler	  logistikken	  for	  gruppene,	  kan	  de	  
komme	  fredag	  kveld.	  Småspeidergruppene	  må	  alltid	  ha	  følge	  av	  ansvarlig	  leder.	  Hvis	  et	  ”overskudd”	  av	  voksen-‐
personer	  reiser	  med	  småspeidergruppene,	  bør	  disse	  også	  melde	  seg	  som	  frivillige	  for	  evt.	  oppgaver.	  For	  flokk	  er	  
konkurransen	  mere	  basert	  på	  lek,	  og	  ikke	  like	  høytidelig	  som	  for	  storspeidere.	  Flokken	  skal	  uansett	  klare	  postene	  mest	  
mulig	  selv,	  men	  foreldre/ledere	  kan	  gjerne	  veilede	  underveis.	  
	  
Ansvar:	  
Komitéen	  har	  ansvaret	  for	  sikkerheten	  og	  gjennomføring	  av	  arrangementet,	  men	  overordnet	  ansvar	  for	  patruljene/	  
flokkene	  ligger	  hos	  den	  enkelte	  leder	  for	  patrulje/flokk.	  Det	  forventes	  at	  patruljen	  tar	  kontakt	  med	  ledere	  som	  følger	  
opp	  sykdom,	  hjemlengsel	  i	  patruljene	  osv.,	  og	  at	  de	  sammen	  tar	  kontakt	  med	  sanitet	  på	  området	  ved	  behov.	  	  
	  
LØVEPATRULJEN	  
Se	  eget	  skriv	  fra	  Løvepatruljen.	  


